
UCHWAŁA NR XXVIII/133/26 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 uchwały Nr L/280/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2026 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: 9ECC5BF3-C9D3-4784-8D88-784BEF699761. Podpisany Strona 1



Plan pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2026 rok

I. Sesje Rady Miejskiej w Kowarach zwoływane będą raz w miesiącu, w ostatni pracujący czwartek
miesiąca. W uzasadnionych przypadkach zwoływane będą sesje w trybie nadzwyczajnym
przewidzianym w Statucie Gminy Miejskiej w Kowarach.
II. Zastrzega się możliwość dokonywania na bieżąco zmian i uzupełnień w planie pracy Rady
Miejskiej w Kowarach.

I kwartał
1. Plan pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kowarach na 2026 rok.
2. Plan pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2026 rok.
3. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w Kowarach za 2025 rok.
4. Informacja na temat działalności instytucji kultury: Miejskiego Domu Kultury w Kowarach i
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowarach.
5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach.
6. Rozpatrywanie projektów uchwał.

II kwartał
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa za 2025 rok w zakresie:
- porządku i bezpieczeństwa publicznego wraz ze sprawozdaniem z działalności Komendanta
Komisariatu Policji w Kowarach.
- działalności Miejskiej Służby Ratownictwa w Kowarach.
2. Informacji o działalności Nadleśnictwa „Śnieżka” w 2025 roku.
3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kowary z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2025 rok.
4. Roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kowary wraz z informacją o stanie mienia
komunalnego za 2025 rok.
5. Raport o stanie Gminy Miejskiej Kowary.
6. Debata nad raportem o stanie Gminy Miejskiej Kowary.
7. Udzielenie wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Kowary.
8. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kowary za 2025 rok.
9. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Kowary.
10. Rozpatrywanie projektów uchwał.

III kwartał
1. Przerwa wakacyjna.
2. Rozpatrywanie projektów uchwał.

IV kwartał
1. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2025/2026.
2. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych.
3.  Przyjęcie Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej  z  organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2027.
4. Uchwalenie budżetu Miasta Kowary na 2027 rok.
5. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 rok.
6. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Załącznik do uchwały  nr  XXVIII/133/26

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 9ECC5BF3-C9D3-4784-8D88-784BEF699761. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/133/26 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-29T07:40:00+0000
	Polska
	Tadeusz Cwynar Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




